
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和３年度　吹上川橋詳細設計業務
中村河川国道事務所
令和3年9月2日から令和4年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　中
村河川国道事務所長　田中　元幸
中村河川国道事務所　高知県四万十市右山２０
３３－１４

令和3年9月1日
四国建設コンサルタント（株）
高知支店
高知市一宮東町５－６－７

5480001000814
指名競争入札（総合
評価）

80,905,000 64,790,000 80.08

令和３年度　大方四万十道路外測量業務
中村河川国道事務所
令和3年9月10日から令和4年2月28日まで
測量

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　中
村河川国道事務所長　田中　元幸
中村河川国道事務所　高知県四万十市右山２０
３３－１４

令和3年9月9日
（株）第一コンサルタンツ
高知市介良甲８２８－１

6490001000911
指名競争入札（総合
評価）

36,938,000 29,920,000 81

令和３年度　中筋川自然再生事業測量業務
中村河川国道事務所
令和3年9月14日から令和4年1月31日まで
測量

分任支出負担行為担当官代理　四国地方整備
局　中村河川国道事務所副所長　岡﨑　崇
中村河川国道事務所　高知県四万十市右山２０
３３－１４

令和3年9月13日
（株）相愛
高知市重倉２６６－２

7490001000869 指名競争入札 7,216,000 5,775,000 80.03

令和３年度　中筋川自然再生事業設計その２業務
中村河川国道事務所
令和3年9月14日から令和4年1月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官代理　四国地方整備
局　中村河川国道事務所副所長　岡﨑　崇
中村河川国道事務所　高知県四万十市右山２０
３３－１４

令和3年9月13日
（株）西日本科学技術研究所
高知市若松町９－３０

8490001001726 指名競争入札 12,243,000 10,868,000 88.77

令和３年度　中村管内トンネル点検外業務
中村河川国道事務所
令和3年9月14日から令和4年2月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官代理　四国地方整備
局　中村河川国道事務所副所長　岡﨑　崇
中村河川国道事務所　高知県四万十市右山２０
３３－１４

令和3年9月13日
応用地質（株）高知営業所
高知県高知市上町２－５－１

2010001034531
指名競争入札（総合
評価）

10,164,000 8,470,000 83.33

令和３年度　中村管内道路管理データ整備登録業
務
中村河川国道事務所
令和3年9月30日から令和4年2月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　中
村河川国道事務所長　田中　元幸
中村河川国道事務所　高知県四万十市右山２０
３３－１４

令和3年9月29日
（一社）四国クリエイト協会
高松市福岡町３－１１－２２

6470005001172
指名競争入札（総合
評価）

25,619,000 24,310,000 94.89

  公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


